

DIKI Holding ApS

Markmosen 2, 4220 Korsør

CVR-nr. 35 81 35 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Anne Kirstine Kirkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIKI Holding ApS Markmosen 2 4220 Korsør
	CVR-nr.: 35 81 35 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Kirkegård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS, Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.234 kr. mod 187.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.000	-5.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.778	191.870
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-131
Resultat før skat	40.650	186.676
Skat af årets resultat	1.584	1.144
Årets resultat	42.234	187.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.518	1.518
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	71.902
Disponeret fra overført resultat	-74.048	0
Disponeret i alt	42.234	187.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.321.184</u>	<u>1.423.406</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.184</u>	<u>1.423.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.321.184</u>	<u>1.423.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.448	328.204
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>39.842</u>	<u>45.276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>404.290</u>	<u>373.480</u>
Likvide beholdninger	<u>15.000</u>	<u>17.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.290</u>	<u>391.109</u>
Aktiver i alt	<u>1.740.474</u>	<u>1.814.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.518
Overført resultat	1.430.476	1.504.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.628.276	1.700.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	38.258	44.132
Anden gæld	71.940	67.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.198	114.073
Gældsforpligtelser i alt	112.198	114.073
Passiver i alt	1.740.474	1.814.515

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.504.524	114.400	1.698.924
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.048	117.800	43.752
	<u>80.000</u>	<u>1.430.476</u>	<u>117.800</u>	<u>1.628.276</u>
